



**WYJAŚNIENIA DOT. ZAPYTANIA FOERTOWEGO  
NA ZAKUP, DOSTAWĘ I MONTAŻ MEBLI PRACOWNICZYCH  
DLA INSTYTUCJI POŚREDNICZĄCEJ AGLOMERACJI WAŁBRZYSKIEJ**

Dotyczy: Regał metalowy modułowy

Pytanie 1: Jaki udźwig półek?

Odpowiedź 1: Półki powinny mieć udźwig 100 kg.

Pytanie 2: czy malowany proszkowo czy ocynk?

Odpowiedź 2: Ocynk.

Pytanie 3: Czy skręcany czy wtykowy ?

Odpowiedź 3: Wtykowy.

Pytanie 4: Czy regały mają posiadać ograniczniki boczne?

Odpowiedź 4: Nie.

Dotyczy: Stół

Pytanie 1: Błat wykonany z płyty laminowanej o gr. 25 mm?

Odpowiedź 1: Zamawiający określił min. parametry – dopuszcza grubość blatu 25 mm.

Pytanie 2: Stół ma być na płycinach czy na nogach?

Odpowiedź 2: Na nogach stalowych.

Dotyczy krzesło biurowe obrotowe:

Pytanie 1: Ile cykli ścieralności ma posiadać tkanina na krześle obrotowym?

Odpowiedź 1: Min. 30.000 cykli Martindala.

Pytanie 2: Czy podstawa jezdna może być wykonana z polipropylenu?

Odpowiedź 2: Tak.

Pytanie 3: Czy kółka w fotelu mają być do powierzchni twardych czy do powierzchni miękkich?

Odpowiedź 3: Do powierzchni twardych.

Dotyczy biurko bezszafkowe:

Pytanie 1: Czy ma być na płycinach czy na nogach?

Odpowiedź 1: Na płycinach – zgodnie z SOPZ „pozostałe elementy z płyty laminowanej o gr. 18 mm”.

Pytanie 2: czy biurko ma być wyposażone w szufladę na klawiaturę?

Odpowiedź 2: Nie.

Pytanie: czy w meblach dopuszczacie Państwo blaty i wieńce górne o grubości 28 mm.

Odpowiedź: Tak.

**INSTYTUCJA POŚREDNICZĄCA  
AGLOMERACJI WAŁBRZYSKIEJ**  
ul. J. Słowackiego 23A  
58-300 Wałbrzych  
NIP: 886-298-60-61, R: 360712256  
(1)

**DYREKTOR  
INSTYTUCJI POŚREDNICZĄCEJ  
AGLOMERACJI WAŁBRZYSKIEJ**  
*Bożena Drózd*  
Bożena Drózd